/Instrugées de Montagem REF A

Instrucciones de Montage

Assembly Instructions LG-8021

\/Q

\
Rua Arlindo Baccin, 601 - Lot. Vinhedos,

Bento Gongalves, RS - CEP: 95707-150
Fone: (54) 3454-5900
méveis E_mail: contato@heco!moveis.com.br
\ Site: www.hecolmoveis.com.br /

1



LISTA DE PECAS

N° coOD. QTD. COMP.|LARG.| ESP.
PECA| IND. (mm) | (mm) | (mm)
01 Lateral Direita 1 2045 | 500 | mop1s
02 Lateral Esquerda 1 2045 500 | mpbp1s
03 Divisao 1 1600 | 500 | mopr1s
04 Base Superior 1 1030 520 | mpp1s
05 Base Inferior 1 1000 | 500 | mpP1s
06 Base intermediaria 1 1000 | 500 | moP1s
07 Base Estr Maior 1 663 480 | mppr15
08 Base Estr Menor 1 322 380 | mpr1s
09 Prateleira 2 322 380 | wmpp1s
10 Lateral de Gaveta 4 400 100 | mpP15
11 Costa de Gaveta 2 557 100 | mpP15
12 Rodapé 2 70 1000 | mpP 15
13 Pilastra 1 345 100 | mpp15
14 Frente de Gaveta 2 613 160 | mpP15
15 Porta 3 1965 | 339 | mor1s
16 Fundo de Gaveta 2 587 405 | mpP15
17 Costa 3 1620 337 | HDF3
18 Costa Superior 1 1020 360 | HDOF3

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

2

i

T

éSmm

©

5\

o

J

2



4 LISTA DE PECAS )

) . x3

B
®

VERSAO: DATA: ELABORADO POR:

\ 02 03/10/25 Michel /

3




LISTA DE FERRAGEM

B © cC © D ©
¥ ? 7
X34 X20 x09 X66

Parafuso 4,5x50mm CC Parafuso 3,5x14mm CC Parafuso 3,5x25mm CF MP Parafuso 3,5x14mm CP

E F G H

. [

x01 x44 x04 x108

Cavilha 8x50mm Cavilha 8x30mm Prego 12x12 Prego 10x10

l J K L

0 AN [
SJI=ERG
x04 x04 x08 x16

Chapa "L" 20x20x20mm Sapata “L” 15mm Pino @5x8mm Garra Costa

x09 x02 x01

Corrediga 400mm Cabideiro Plastico 660 mm

T

x02 x02

x02 x01
Suporte Aéreo Reforgado Bucha 6x35mm Parafuso 5x40mm CF Perfil “H” 1600 mm
U \")
5
< x08 x03
Distanclador Plastico 25 mm Puxador Viséalla 598 mm /

4




01




03 —~




05




06




07

17

18




X

09

X2

08

10



12

11



FIXAR O MOVEL
NA PAREDE

REGULAGEM
| DA PORTA




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12

